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Nazwa Projektor Sharp XG-C330X

Cena 8 569,00 zł

Producent Sharp

OPIS PRODUKTU

Sharp XG-C330X to projektor 3-LCD o wysokiej jasności z zestawem opcjonalnych obiektywów.

Kluczowe cechy:

Wymienne obiektywy - oprócz obiektywu standardowego, dostępne są dodatkowe 4 obiektywy

Intuicyjna obsługa

Pomoc ekranowa ułatwiająca rozwiązywanie problemów

Możliwość przełączenia jasności 3300/2650 Ansi Lumenów

Pilot zdalnego sterowania z funkcją przerzucania slajdów oraz pełnymi funkcjami myszy komputerowej

Wspomaganie prezentacji: funkcja zatrzymania obrazu oraz wyłączenia dźwięku i obrazu

Wyświetlanie obrazu w formatach 4:3 oraz 16:9 zgodnie ze standardem DVD

Automatyczne dostrajanie się do karty graficznej komputera,

Automatyczny wybór sygnału źródłowego

Automatyczna korekcja efektu trapezowego

Cicha praca - 32 dB ( w trybie ECO)

Długa żywotność lampy - 3000 godzin ( w trybie ECO)

Przycisk ECO/QUITE umożliwiający bezpośrednio przełączenie w tryb obniżonego zużycia energii

Możliwość podłączenia do sieci LAN: sterowanie projektorem poprzez przeglądarkę WWW, okresowa

diagnostyka oraz możliwość połączenia z żądaną stroną WWW

Zestaw zabezpieczeń: zabezpieczenie Kensington, funkcja blokady systemu, odporna na próby kradzieży

instalacja na suficie oraz system monitorowania poprzez sieć LAN.

Projektor multimedialny Sharp XG-C330X idealnie nadaje się do sali konferencyjnej lub klasy. Projektor

oferuje doskonałe połączenie jasności, wysokiej jakości obrazu, pełnego zestawu funkcji, kompaktowych

rozmiarów i przystępnej ceny. Wykorzystując trzy polisilikonowe wyświetlacze LCD, projektor generuje

wspaniałe, jednolite obrazy wysokiej jakości do użytku w dowolnym środowisku edukacyjnym,

korporacyjnym, rządowym lub w domu modlitwy.

Szeroka łączność obejmuje wbudowany terminal LAN (RJ-45), dwa 15-stykowe wejścia RGB, wejście DVI-

D ze zgodnością z HDCP oraz niezależne wejścia kompozytowe i S-Video. Dostępne są cztery wejścia



audio stereo, a także wybieralne zmienne lub stałe wyjście liniowe audio. Dostępne są również

sterowanie RS-232C, pętla RGB i port do „przewodowego" pilota zdalnego sterowania.

Elastyczność projekcji jest najważniejsza. Oprócz dołączonego standardowego obiektywu z zoomem

dostępne są cztery opcjonalne obiektywy, dzięki czemu projektor można dostosować do niemal każdego

specjalnego zastosowania. Ponadto dzięki mechanizmowi szybkiego zwalniania obiektywu firmy Sharp,

wymiana obiektywu jest szybka i bezwysiłkowa.

Szybka wymiana soczewekSzybki mechanizm wymiany soczewek umożliwia łatwą wymianę

standardowego dołączonego obiektywu na jeden z czterech dodatkowych opcjonalnych obiektywów do

specjalnych zastosowańUltracicha pracaUltracicha praca na poziomie zaledwie 30 dB w trybie eco o

niskim poborze mocy pozwala publiczności słuchać prezentacji, a nie projektoraDostęp z bokuWygodny

dostęp z boku do lampy i filtrów zapewnia łatwą konserwację nawet w przypadku montażu na

suficiePilot zdalnego sterowania, monitorowanie i zarządzanie projektoremGniazdo LAN RJ-45 do

zdalnego sterowania, monitorowania i zarządzania projektorem; Wbudowana przeglądarka internetowa

umożliwia bezpośrednie adresowanie IP z dowolnego miejsca w sieciPilot bezprzewodowyPilot

bezprzewodowy ze sterowaniem myszą, przechodzeniem stron w górę/w dół, zamrażaniem obrazu,

powiększaniem i przerwą; wbudowana jest również automatyczna cyfrowa korekcja

trapezuBezpieczeństwoFunkcje odstraszające złodziei obejmują uruchamianie za pomocą kodu klucza

(hasła), blokadę Note-vision Lock-down przez kołek montażowy bloku optycznego na suficie, opcjonalny

system blokady kabla montażowego na suficie i zgodność z blokadą Kensington

CECHY PRODUKTU

Model/Seria XG-C330X

Technologia LCD

Rozdzielczość (Podstawowa) XGA

Format Obrazu 4:3

Jasność 3300

Kontrast (...:1) 600

Źr&oacute;dło Światła LAMPA

Żywotność Źrdła Światła (Ilość Godzin) 2000

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1) 1.5

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1) 7.2
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